
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 08:31

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pvsek-na-kle-se-svatojnskm-ervem-svt-ve-tm-p-6139.html

  
Přívěsek na klíče se
svatojánským červem -
svítí ve tmě

Katalogové číslo 090,61-6683

Kód EAN 4029811476176

Popis produktu
Přívěsek na klíče Mockingbird - svítí ve tmě

Přívěsek na klíče s červíkem svatojánským je roztomilý a zábavný doplněk, který oživí vaše klíče a dodá jim jedinečný nádech.
Tento malý červík svítí ve tmě, což z něj činí nejen praktický předmět, ale také skvělou aktivitu.

Je vyroben ze silikonu a plastu a můžete ho připevnit na klíče, batoh, tašku nebo jakýkoli jiný předmět, který chcete ozdobit.

Přívěsek na klíče se svatojánským červem je k dispozici ve čtyřech různých barvách, prodáváme jako mix designů.

Když se setmí, tento roztomilý přívěsek na klíče se ve tmě rozsvítí a vytvoří tak nápadný a oku lahodící efekt. Jedná se o
skvělou funkci, která z cesmínového červa dělá nejen praktický doplněk, ale také zábavný dekorativní prvek.

Gadget na první pohled:

- Přívěsek s hollyhockem

- materiál: silikon, plast

- plastová karabinka k upevnění
- k dispozici ve 4 barvách, prodává se jako mix (cena za 1 kus)

- délka: 11 cm

- při zakoupení 24 kusů je součástí balení krabička na vystavení

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pvsek-na-kle-se-svatojnskm-ervem-svt-ve-tm-p-6139.html


 

- ideální jako malý dárek

Rozměry výrobku: 20 x 3 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,025 kg

Minimální objednávka: 20 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 24 kusů, hlavní karton 144 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

